ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к Соглашению от «28» декабря 2024 года № КИ ДС377/120510

о предоставлении из бюджета Волгограда муниципальному бюджетному (автономному)
учреждению Волгограда субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

г. Волгоград <4^/» 2025г.

Кировское территориальное управление департамента по образованию администрации
Волгограда именуемый в дальнейшем «Учредитель» в лице начальника территориального
управления департамента по образованию администрации Волгограда Родионовой Галины
Викторовны, действующего на основании Положения о Кировском территориальном управлении
департамента по образованию администрации Волгограда, утверждённого решением
Волгоградской городской Думы от 16.02.2011 г. № 42/1318, с одной стороны, и муниципальное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 377 Кировского района Волгограда»,
именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице заведующего Жировой Татьяны Михайловны,
действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании, именуемые
в дальнейшем «Сторонами», в соответствии с пунктом 7.5. Соглашения о предоставлении из
бюджета Волгограда муниципальному бюджетному (автономному) учреждению Волгограда
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) № КИ ДС377/120510 от 28.12.2024 г. (далее -
Соглашение) заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению о
нижеследующем:

1. Пункт 2.2. соглашения изложить в следующей редакции: «Субсидия предоставляется в
пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю
бюджетных средств Волгограда по кодам классификации расходов бюджетов Российской
Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда (далее - коды БК), в
следующем размере:

в 2025 году 195699 (Сто девяносто пять тысяч шестьсот девяносто девять) рублей 38 копеек -
по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов
0701.0100100550.611.241.00000.000000.120510:

в 2026 году 341150 (Триста сорок одна тысяча сто пятьдесят) рублей 99 копеек - по коду БК с
учетом аналитических кодов классификации расходов
0701.0100100550.611.241.00000.000000.120610:

в 2027 году 341150 (Триста сорок одна тысяча сто пятьдесят) рублей 99 копеек - по коду БК с
учетом аналитических кодов классификации расходов
0701.0100100550.611.241.00000.000000.120710:

2. Приложение № 1 к Соглашению принять в новой редакции, ранее действующее
Приложение № 1 к Соглашению утрачивает силу с момента вступления в силу настоящего
дополнительного соглашения.

3. Условия Соглашения не затронутые настоящим дополнительным соглашением,
продолжают действовать, а Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух подлинных экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон, является
неотъемлемой частью вышеуказанного Соглашения и вступает в силу с момента его подписания

/Г.М.Жирова /
20 г.20

Приложение N  1_
к Соглашению

от 28.12.2024 года N КИ ДС377/120510

ГРАФИК
перечисления Субсидии

Кировское территориальное управление департамента по образованию
Наименование Учредителя администрации Волгограда___________________________________________

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
Наименование Учреждения №377 Кировского района Волгограда"_________________________________

N п/п Код бюджетной классификации Сроки перечисления
Субсидии

Сумма,
подлежащая

перечислению,
рублей

КФСР КЦСР КВР ДопЭк Код
субсидии

1 2 3 4 5 6 7 8
1 0701 0100100550 611 000000 120510 -до  31.03.2025 г. 49 000,00
2 0701 0100100550 611 000000 120510 - до 30.06.2025 г. 49 000,00
3 0701 0100100550 611 000000 120510 - до 30.09.2025 г. 49 000,00
4 0701 0100100550 611 000000 120510 -до 31.12.2025 г. 48 699,38

Итого по КБК X 195 699,38
1 0701 0100100550 611 000000 120610 -до 31.03.2026 г. 85 300,00
2 0701 0100100550 611 000000 120610 - до 30.06.2026 г. 85 300,00
3 0701 0100100550 611 000000 120610 - до 30.09.2026 г. 85 300,00
4 0701 0100100550 611 000000 120610 -до  31.12.2026 г. 85 250,99

Итого по КБК X 341 150,99
1 0701 0100100550 611 000000 120710 -до  31.03.2027 г. 85 300,00
2 0701 0100100550 611 000000 120710 - до 30.06.2027 г. 85 300,00
3 0701 0100100550 611 000000 120710 - до 30.09.2027 г. 85 300,00
4 0701 0100100550 611 000000 120710 -до 31.12.2027г. 85 250,99

Итого по КБК X 341 150,99
ВСЕГО: 878 001,36

		2025-05-05T14:15:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа